FAX 送付状

［送付日時］：2018年1月28日

［ 送信先］：株式会社テーマ 　御中 ［ 御担当］：経理部 山田太郎　　 様

［ 電話番号］：06-0000-0001 ［ FAX番号］：06-0000-0002

［ 送信枚数］：送付枚数：　３枚（本紙含む）

 ■ 送付内容 ■

・請求書１通

・パンフレット１通

 ■ 備 考 ■

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
下記の通り書類を送付いたしますので、ご査収の程よろしくお願いいたします。

［ 送信元］テンプレート株式会社　担当：鈴木佳子

〒000-0000 東京都渋谷区○○○-12-5

TEL: 03-0000-0001　／　FAX: 03-0000-0002